HARMONOGRAM   ZAJĘĆ  Z  PRZ EDMIOTU:  ELEMENTY  CHEMII  ANALITYCZNEJ  I   CHEMOMETRII – rok akad.2015/2016
	Data
	04.

03
	08.

03
	11.

03
	15.

03
	18.

03
	22.

03
	01.

04
	05.

04
	08.

04
	12.

04
	15.

04
	19.

04
	22.

04
	26.

04
	29.

04
	06.

05
	10.

05
	17.

05
	20.

05


	24.

05
	27.

05

	Rodz. 

zajęć
	W
	ĆL
	W
	ĆL
	W
	ĆL
	W
	ĆL
	W
	ĆL
	ĆM
	ĆL
	ĆM
	ĆL
	ĆM
	ĆM
	ĆL
	ĆL
	ĆM
	ĆL
	ĆM

	Grupa studentów
	wszyscy
	Zebranie organizac
wszyscy
	wszyscy
	Gr. A -Ićw
	wszyscy
	Gr.B -Ićw
	wszyscy
	Gr.C -Ićw
	wszyscy
	Gr.A-IIćw.
	Grupy

A/B
	Gr.B-IIćw


	Grupy

B/C


	Gr.C-IIćw
	 Grupy 

A/B
	Grupy

B/C
	Gr.A-IIIćw
	Gr.B-IIIćw
	Grupy 

A/B
	Gr.C-IIIćw

	Grupy 

B/C

	Godziny zajęć


	9.00-11.15
	11.45 -
	9.00-11.15
	11.45-15.30
	9.00-11.15
	11.45-15.30
	9.00-11.15
	11.45-15.30
	9.00-11.15


	11.45-15.30
	8.00-11.45
	11.45-15.30
	8.00-11.45
	11.45-15.30
	8.00-11.45
	8.00-11.45
	11.45-15.30
	11.45-15.30
	8.00-11.45
	11.45-15.30
	8.00-11.45

	Miejsce zajęć
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	s. 

38

W

Ch
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	s. 38

WCh
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	s. 

38

W

Ch
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	s. 38

WCh
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	s.

38

W

Ch
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	s.

 38

W

Ch
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	s. 

38

W

Ch
	III CAMPUS 
s. A-1-03
	III

CAMPUS

s. A-1-03
	s.  
38

W

Ch
	s.

38

W

Ch
	III

CAMPU s. s.A-1-03
	s.

38

W

Ch
	III

CAMPU s.
s.A-1-03

	Prowadzący zajęcia
	K

M
	K

M
	K

M
	KM

R

S
	K

M
	K

M

R

S
	K

M
	KM

R

S
	K

M
	R
S
N
M
	P

W
	R
S
N
M

	P

W
	R
S
N
M
	K

M
	K

M


	K
M
N
M
	K

M
N

M
	S
W

	K
M

N

M
	S
W



W- wykłady                ĆL – ćwiczenia laboratoryjne                 ĆM – ćwiczenia multimedialne  
KM – dr hab. Katarzyna Madej,   RS – mgr Róża Starczak ,  NM – mgr Natalia Miliszkiewicz, SW -  dr hab. Stanisław Walas,   PW – mgr Patryk Własiuk 
